
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 5 de junho de 2023 Ano XI - Edição nº 01354 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D060F54EC2565FA031CA6C54004037E7



segunda-feira, 5 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01354 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006PE 2023 - PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 006 2023 - AVISO DE LICITAÇÃO

• CONTRATO nº 090/2023 - AVISO DE DISTRATO

• PRIMEIRO TERMO  ADITIVO AO CONTRATO DE Nº. 362/2022

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D060F54EC2565FA031CA6C54004037E7



segunda-feira, 5 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01354 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2023 
 
 
 

O Município de Mulungu do Morro/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP n. 006/2023. 
Objeto: Contratação futura e eventual de serviço de locação de infraestrutura diversa para realização de eventos festivos no 
Município de Mulungu do Morro. Sessão: 16/06/2023, às 14:00h. Tipo: Menor Preço Por Lote. Informações e Edital: 
http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/ // www.bnc.org.br // licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br. José Paulo dos Anjos 
Silva – Pregoeiro. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A0E97FCC8EB58CDBD5248AE07050AFB

segunda-feira, 5 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01354 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



segunda-feira, 5 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01354 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

 
   

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 

AVISO DE DISTRATO DE CONTRATO 

 

 

Contrato de n° 090/2023. Decorrente da Inexigibilidade de Licitação n° 004/2023. Objeto: Contratação 

de show artístico da cantora KLESSINHA para apresentação  no Festejo de Santo Antonio do Distrito de 

Canudos no municipio de Mulungu do Morro. Distratante: Município de Mulungu do Morro – Ba. 

Distratado: Nordeste Entretenimento LTDA (CNPJ Nº 45.864.499/0001-13).  Fundamentação Legal: art. 

79, II, da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 05/06/2023. Edimário José Boaventura – Prefeito Municipal. 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BAA2007D4A65333CE17193D7AAD842D

segunda-feira, 5 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01354 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



segunda-feira, 5 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01354 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

 
PRIMEIRO TERMO  ADITIVO AO CONTRATO de nº. 362/2022, que entre si firmaram o Município de Mulungu do 
Morro/BA e a empresa LITA ENGENHARIA EIRELI. Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação 
de serviços de cobertura de quadras e reforma de escolas no Município de Mulungu do Morro/BA. Prazo: 06 (seis) 
meses, contados a partir de 07 de junho de 2023. Origem: Tomada de Preços nº 006/22. Data de assinatura: 05 de 
junho de 2023. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D060F54EC2565FA031CA6C54004037E7


		2023-06-05T15:35:50-0300




